
Užsiėmimai vyksta vieną arba du kartus per savaitę. 

Mokestis už ugdymo veiklą mokamas ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 15 

dienos. 

Mokestis už Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“ ir jo padalinio 

„Žvaigždutė“  ugdymo veiklas mokamas bankiniu pavedimu į 

biudžetinės įstaigos „Skaitlis“ (įstaigos kodas 300035837) 

sąskaitos nr. LT93 4010 0510 0511 2562 

Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti: mėnesį  už kurį mokama, ugdytinio vardą, 

pavardę, užsiėmimo pavadinimą, mokytojo (-os) vardą, pavardę. 

 

Vadovaujantis 2022 m. birželio 13 d. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. 1-1481 nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. visų būrelių mokestis Vilniaus 

vaikų ir jaunimo klube „Meteoras“ ir jo padalinyje „Žvaigždutė“  bus 15 Eur per 

mėnesį.  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Meteoras“ ir jo padalinyje „Žvaigždutė“ yra 

galimybę pasinaudoti skiriamomis NVŠ (neformaliojo vaikų švietimo) lėšomis 

– 20 eur 1 mėnesiui. 

NVŠ lėšomis gali būti finansuojama tik viena vaiko pasirinkta NVŠ programa, 

pagal kurią vaikas mokosi Vilniaus miesto savivaldybėje. 


